PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJÁ - EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICA A

RETIFIÇÃO do resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2018, para PROFESSORES,

conforme tabelas anexas.

Ficam desde logo CONVOCADOS para a PROVA DE TÍTULOS os candidatos ao cargo de PROFESSOR, cuja pontuação

restou em empate. A documentação comprobatória deverá ser apresentada na forma e prazos previstos no item 6.4.2,

do Edital 002/2018. O resultado dos demais cargos permanecem inalterados.

Criciúma/SC, 17 de janeiro de 2019.

ADEMIR ANTENOR DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Maracajá - Em Exercício